

ORARI I MËSIMIT

DEPARTAMENTI I GJEOLOGJISË – MASTER
	
Semestri dimëror  2023/2024


Vendburimet e lendeve te pare minerale	
			                
	VITI I PARË - Semestri VII
LËNDËT 
Fondi
	E
HËNË
	E
MARTË
	E
MËRKURË
	E
ENJTE
	E 
PREMTE

	Menaxhimi i Burimeve minerale dhe mjedisi
	O
	
Dr. Sylejman Hyseni

	5
	2+2
	1600-1915
L/U
	S201
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gjeologjia ekonomike
	O
	Dr. Bedri Durmishaj


	7
	3+2
	
	

	
	
	
	
	
	
	1600-2015
L/U
	S201

	Hulumtimi i vendburimeve minerale

	O
	Dr Ahmet Tmava
	6
	2+3
	
	
	
	
	1600-2015 L/U

	S202
	
	
	
	

	Hidrogjeologjia e vendburimeve minerale

	z
	Dr.Konkurs
	6
	2+2
	
	
	
	
	
	
	1600-1915
L/U
	S202
	
	

	Mbrojtja e mjedisit

	z
	Dr. Behxhet Shala
	5
	2+2
	
	
	1600-1915 L/U

	S202
	
	
	

	
	
	




Shefi i departamentit													Prodekani për mësim
__________________													___________________	

